MEDINDO 95CM X 105CM - PCT C/100 
UNIDADES 

PCT 1300 93,6625 

15 303.01.0012 

SACO PLASTICO PRETO P/LIXO 
(REFORÇADO) C/CAPACIDADE P/50 LITROS - 
MEDINDO 63CM X 80CM PCT C/100 UNIDADES 
DE ACORDO COM NBR 9191 DE 2001 DA ABNT 

PCT 460 27,0300 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.372.931,26 (um milhão trezentos e setenta e dois mil 
novecentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos) 

Observações: 
As entregas poderão ser realizadas em até 06 (seis) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da